
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) art. 211, 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/537/2023 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 846/2024 Burmistrza Krzyża 

Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 854/2024 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXVII/559/2024 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 

29 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXVIII/562/2024 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 20 marca 

2024 r., Zarządzeniem Nr 871/2024 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 29 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 876/2024 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r., Uchwałą  

Nr LXIX/565/2024 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem 

Nr 885/2024 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr II/12/2024 Rady 

Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 20 maja 2024 r., Zarządzeniem Nr 897/2024 Burmistrza Krzyża 

Wielkopolskiego z dnia 21 maja 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się załącznik Nr 2 Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok i nadaje się mu nową treść 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2024 r. i nadaje się mu 

nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Ryszard Majer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 5690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5690



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5690


		2024-06-19T10:56:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




